Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 171/2014

Designa  Comissão  de  Servidores  Para
Recebimento e Conferência de Materiais.

NELSON  DALLABRIDA,  Prefeito  Municipal  em  Exercício  de  Nova  Ramada,  no  uso  de
suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município,  atendendo  as  necessidades
administrativas,  DESIGNA  os  Servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  Comissão  para
conferência e recebimento de materiais – DVS e livros, destinados ao uso junto a Biblioteca, Museu e
Telecentro  e  uso  junto  a  Escola  Municipal  Dom  Pedro  I,  conforme  Convite  Nº  47/2014,  das
Empresas: - A. Eudes Balbinot; - Boelzer & Cia Ltda; e - P R 2 Comércio de Livros Ltda – ME:

- Mara Denise Biancon Uhde;
- Taciane Denise Uhde Dalsasso;
- Sueli Kublik Rodrigues.
A  conferência  e  o  recebimento  dos  materiais  deverá/poderá  ser  feita  por  no  mínimo  dois

Servidores da Comissão.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVA  RAMADA,  ESTADO  DO  RIO

GRANDE DO SUL, em 16 de Outubro de 2014.

                                        Nelson Dallabrida

                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração